浙江大学经济学院党政联席会议纪要

（2017）第 14 号

浙江大学经济学院党政办公室                        2017 年 5 月 3 日

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

时  间：2017 年 5 月 3 日 16:30

地  点：332 会议室

主  持：黄先海  张荣祥

出  席：顾国达  潘士远  仇婷婷

列  席：朱柏铭  李建琴  张自斌  俞洁芳  方红生   王义中

请  假：杨柳勇

记录人：宗  晔

会议纪要如下：

一、党委工作

    审议学院第三批优秀“五好”党支部验收材料。经研究，同意推

荐金融研究所党支部、财政学 1301 党支部、2013 级博士生党支部申

报优秀“五好”党支部。

    列席：赵仁明

二、人事工作

讨论长病假教师工资、津贴发放事宜。

    列席：黄勇

三、研究生工作

1.讨论博士生复试录取情况。2017 年，学院共录取 37 位博士研

究生。

2.讨论 2017 年“康韵”民营经济学术夏令营录取名额分配事宜。

3.通报硕士论文评审结果反馈情况。

4.讨论硕士论文答辩相关事宜。

5.通报研究生课程开设事宜。学院拟开设《政治经济学前沿》课

程，停开《新政治经济学》课程。

6.讨论互联网金融分院研究生招生事宜。

四、本科生工作

1.讨论留学生工作相关事宜。随着留学生数量的日益增多，学院

将进一步加强管理和联系，定于 5 月 3 日召开留学生工作会议。

2.通报本科生试卷检查事宜。

五、其他工作

通报学校节能减排工作会议精神。2016 年，学院较好地完成了

各项节能减排任务，希望各内设机构进一步加强日常节能管理工作。